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 62,349.04

 64,986.88

 52,756.88

 47,601.09

 55,154.92

 23,980.40

 23,980.40

 83,931.40

 47,960.80

 47,960.80

 47,960.80

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 139,086.32

 140,000.00

 100,000.00

 80,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 65,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 27,000.00

 90,000.00

 21,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 52,000.00

 74,000.00

 70,000.00

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

21-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 018Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-07716

0801-1974-09550

0801-1981-07458

0801197611572

0801-1973-07970

0716-1995-00261

0801-1996-15564

0801-1956-05177

0801-1986-13435

0801-1976-06896

0801-1979-03824

0801-1979-02630

1313-1989-00904

0506-1959-01307

0801-1972-05412

0801-1965-02567

0801-1970-01840

0801-1983-07187

0501-1958-05937

0801-1963-06208

0801-1968-03895

0801-1978-11315

1401-1982-00825

1007-1972-00153

0801-1976-09160

0801-1962-00865

1709-1986-00929

1501-1995-00585

0703-1960-00400

0801-1988-22691

0801-1982-15740

0801-1976-05900

0801-1990-02639

0801-1985-11800

0801-1982-04174

0801-1987-15367

0801-1982-05745

0816-1985-00533

0318198201880

0318198201880

0505-1968-00303

1201-1989-00922

0801-1976-10201

0401-1978-01843

1001-1988-00162

MIGUEL ANTONIO DURON SALGADO

VIRGINIA MARLENE IRIAS AVILA

CARLOS LUIS MALDONADO PARADA

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

KRISTABEL ROCIO HERRERA ESCOTO

MIRIAN LILIBETH PALENCIA FLORES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LEONARDO IRIAS ROSALES

MARVIN ALEXIS ARCHAGA MENDEZ

RODOLFO FABRICIO FUNEZ MADRID

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

ELIAQUIN PINTO GUARDADO

GUILLERMO ADOLFO RODRIGUEZ UTRIYA

JOSE LORENZO LEON SALGADO

JUAN CARLOS CRUZ ESPINAL

QUEMBLEE IVAN LAINEZ FLORES

GERARDO ALFREDO ALVARENGA MONTOYA

RUBEN REYES VELASQUEZ

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

LESBIA JUDITH LORENZANA CRUZ

JOEL ANTONIO ZAVALA LARA

JORGE EDGARDO COTO QUIJADA

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

ALEX GILBERTO ZELAYA ESTRADA

ANGEL AUGUSTO ESTRADA DOMINGUEZ

NOEL FERNANDO ZELAYA DOMINGUEZ

ANGEL MARVIN AGUILERA LAINEZ

LICIEN YESENIA MONCADA DOMINGUEZ

MIGUEL ANGEL FLAMENCO CARCAMO

JOSE LUIS MARTINEZ REYES

ROY EMILIO MEDINA CRUZ

KEVIN ALEXANDER MEDINA MEDINA

ENEYDA ISABEL RODRIGUEZ CASTAÑEDA

KILBERTH ALVAREZ BREVE

KRISTEN MARISTELA ACEITUNO LICONA

JAIME ANTONIO ARGUETA AMADOR

LIS MARIA MONCADA PINEDA

LIS MARIA MONCADA PINEDA

DELMI XIOMARA MEJIA PINEDA

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

KENNETH AGRECIO PINO MOLINA

HENRY OMAR RIVERA PORTILLO

JOSE LUIS MURILLO SANCHEZ
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00006

 00005

 00005

 00005

 00002

 00001

 00001

 00002

 60,000.00

 25,000.00

 140,000.00

 50,000.00

 145,560.00

 145,560.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 145,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 109,375.00

 65,000.00

 125,000.14

 78,609.17

 30,000.00

 109,375.00

 132,204.60

 132,204.60

 132,204.60

 132,204.60

 131,854.81

 136,733.31

 108,187.23

 94,729.80

 79,161.39

 41,559.73

 108,187.23

 71,964.90

 76,762.56

 155,923.95

 76,762.56

 59,970.75

 165,616.56

 166,474.96

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

13-MAY-21

13-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

07-MAY-21

20-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,764,007.44
 4,764,007.44

 1,473,889.74

 018

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1982-00530

1709-1994-00158

0801-1965-04601

011110200703970

0101-1971-01223

0101-1971-01223

0806-1991-00370

0801-1991-12957

0803-1994-00135

0801-1989-21638

0801-1980-15762

1501-1991-01998

1703-1960-00115

0801-1988-10244

0801-1975-01778

0704-1968-00578

0801-1991-23296

0801-1981-02103

0801-1967-02783

0801-1970-02620

0801-1970-02620

0801-1970-02620

0801-1970-02620

0801-1970-06781

0801-1970-03177

0801-1965-01192

0801-1968-03108

1702-1972-00073

0801-1965-06127

0801-1970-03976

0801-1982-04128

0801-1971-03900

1001-1960-00066

0801-1983-02200

0801-1972-01783

08019998378495

08019998378495

LEONARDO EDILBERTO ROJAS RIVERA

YENI ALEJANDRA FUENTES CUEVA

EDGARDO ARMANDO MARTINEZ PALACIOS

WILLIAM PEREZ ALEGRIA

ALDO LUIS RIETTI KONGEHL

ALDO LUIS RIETTI KONGEHL

ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

DANIA MARGOTH HERNANDEZ ARRAZOLA

DEXTER ALEJANDRO COELLO MAYORGA

FERNANDO ELISEO QUEZADA RIVERA

GARRY JOSUE MORAN TORRES

GLORIA PATRICIA CHEVEZ FLORES

ISABELA ISAULA IZAGUIRRE

KARLA PATRICIA MONTES LICONA

MARIA ERLINDA LANZA AMADOR

MARIA JOSE RIVERA GARIN

MARIEL SARAHI MANZANARES ROSALES

RENE ALBERTO GOMEZ PINEL

JORGE ANTONIO FLORES PADILLA

JORGE ANTONIO FLORES PADILLA

JORGE ANTONIO FLORES PADILLA

JORGE ANTONIO FLORES PADILLA

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

LUISA AMINDA QUAN CHIU

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

FERNANDO ENRIQUE VELASQUEZ LANZA

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

KARINA LIDENY PORTILLO AVILES

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L
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 00002

 00003

 00004

 50,437.80

 66,049.50

 83,959.05

 83,959.05

 35,970.60

 72,056.40

 72,056.40

 36,028.20

 80,000.00

 75,000.00

 25,000.00

 129,843.50

 65,802.50

 108,889.00

 106,680.25

 68,663.25

 22,523.50

 110,871.50

 2,899,357.39

 72,056.40

 68,500.00

 81,272.36

 67,167.24

 136,214.92

 119,941.50

 2,895,941.24

 52,841.36

 48,037.60

 31,484.64

 31,484.64

 36,028.20

 36,028.20

24-MAY-21

24-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

14-MAY-21

28-MAY-21

28-MAY-21

28-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

20-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

05-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,974,406.74

 116,487.30

 384,029.70

 793,273.50

 012

 016

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1991-00651

0801-1980-14142

0801-1970-06101

0801-1980-12821

0807-1958-00051

0801-1980-05713

0801-1980-05713

0807-1958-00051

0801-1974-11719

0801-1980-03263

0801-1988-08880

0801-1978-03552

0818-1979-00020

0801-1960-01982

0601-1966-01572

0816-1971-00340

0801-1952-02307

0801-1965-04243

08019995286964

0703-1970-01847

0601-1976-00372

0318-1970-00148

0301-1980-01374

0801-1974-02153

0601-1969-01040

08019995286964

1501-1980-00902

0801-1966-00149

0601-1984-01928

0601-1984-01928

0601-1984-01928

0601-1984-01928

RUBEN ISAAC REYES MELGAR

EDWYN YOVANNY ESTRADA

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

OLVIN GEOVANNY ESCOTO LANZA

OLVIN GEOVANNY ESCOTO LANZA

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

ANA RAMONA FLORES AVILA

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

JOSE ERNESTO MARADIAGA RODRIGUEZ

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

MARISOL PERDOMO ZELAYA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

MARIO FERNANDO PINTO TORRES

LORENZO RENE OLIVAS GUILLEN

LORENZO RENE OLIVAS GUILLEN

LORENZO RENE OLIVAS GUILLEN

LORENZO RENE OLIVAS GUILLEN



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/06/2021 11:06:27

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 4 de 5

 0031 

 004

 00325

 00368

 00428

 00433

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005
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 00005

 2,380,385.21

 2,976,920.46

 2,384,284.17

 1,477,039.72

 59,634.91

 83,959.05

 47,976.60

 79,161.39

 83,959.05

 47,976.60

 59,634.91

 79,161.39

 163,388.15

 100,637.64

 91,155.54

 82,878.14

 76,958.06

 53,732.83

 64,968.23

 53,278.73

 93,533.74

 47,358.90

 47,358.90

 29,599.40

 44,991.02

 13,023.73

 23,679.33

 10,655.84

 21,323.44

 21,323.44

 64,968.23

 71,174.01

 86,118.00

 64,768.41

 64,768.41

 59,634.91

 64,388.68

 64,968.23

 22,988.71

 17,241.59

 30,886.14

05-MAY-21

19-MAY-21

27-MAY-21

28-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 15,794,985.25

 011

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

C02215349

0601-1959-00587

0801-1971-07172

0301-1971-01318

1310-1965-00008

0419-1984-00167

0101-1984-00907

1501-1978-01217

0801-1973-05678

1501-1964-00547

1701-1978-00324

0890-2017-00587

0413-1974-00250

1601-1966-00694

0401-1982-00805

0801-1983-00119

0612-1965-00055

0801-1985-20816

0801-1987-13069

0801-1970-00457

0801-1974-01516

0801-1992-15054

0401197700397

0825-1972-00081

0801-1986-02929

0801-1972-01027

0404-1983-00815

0824-1977-00333

0801-1949-03364

0319-1978-00057

1810-1973-00134

0413-1992-00904

1501-1966-01094

0801-1978-03562

0801-1985-13700

0801-1990-01537

1501-1979-01602

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KATIA CAROLINA MIRANDA JARQUIN

RUTH MARIA NUÑEZ VALLECILLO

RUTH MELANIA BRENES ESPINAL

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES

LESBY JANETH FLORES

AIDA FRINESSA CHAVEZ CONTRERAS

YANCY VALESSA MUNGUIA BRIZO

 YENY PATRICIA CARRASCO BARAHONA

FRANCISCO ERNESTO POSAS GUEVARA

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

ANGIE CAROLA RODRIGUEZ FERNANDEZ

CLAUDIA SIRIAN TERRAZAS MEDRANO

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA

ROGER JESUS HERNANDEZ BULNES

MANUEL DE JESUS LARA ARITA

MARCELA ALEJANDRA AGUILAR MOLINA

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

FRANCE YOLLI BORJAS IRIAS

PEDRO ALEXANDER LOPEZ BONILLA

EMELY JULISA AGUILAR LOPEZ

KARLA JANETTE FLORES MEJIA

HELEN ESCARLET REYES ALVAREZ

GRACIELA DEL CARMEN OSORIO RIVERA

SANDRA CAROLINA RODRIGUEZ

EDUARD PAVEL ARITA ROSA

MAURICIO MIGUEL OCHOA LICONA

FLOR DE MARIA GUERRA WELCHEZ

LIZETH BENDECK MELENDEZ

ADAN BONILLA CONTRERAS

ANGEL AUGUSTO MALDONADO GALVEZ

JORGE ALFREDO MURILLO GUTIERREZ

MARCO TULIO BOJORQUEZ SANTAMARIA

CARLOS GUILLERMO IRIAS FLETES

RODOLFO RENE LIMA ARAMBU

WALESKA YAMILETH MEDINA MOLINA

CONY MAXEL PEREZ LOPEZ

KATIA PIEDAD OSORIO GUADAMUZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/06/2021 11:06:27

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 5 de 5

 0031 

 004

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00067

 00068

 00069

 00070

 00065

 00066

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00007

 17,991.23

 28,785.96

 28,785.96

 92,354.96

 71,964.90

 92,354.96

 64,768.41

 23,508.53

 92,354.96

 69,566.07

 95,953.20

 64,768.41

 108,074.70

 72,049.80

 72,049.80

 158,322.78

 131,935.65

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 26,805,477.49
 20,067,063.31

 3,188,546.13

 290,258.43

 019

 022

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID DESARROLLO  RURAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1955-03011

0801-1986-21064

0825-1985-00182

0401-1983-00393

0801-1970-06412

0801-1969-02491

0801-1974-04247

0703-1981-01793

0801-1975-05113

1809-1968-00170

0801-1970-05479

0205-1979-00466

1601-1971-00494

0301-1970-00933

0801-1982-18234

1001-1963-00049

0601-1958-00319

JOSE DE JESUS LANZA ROSALES

YELVA VIRGINIA RAMIREZ MORENO

MERLIN JOSEFINA VASQUEZ MARTINEZ

MARIO ROBERTO TORRES MARTINEZ

IRMA MARLENI ESPINAL ORDOÑEZ

EDGARDO RAFAEL VARELA URBINA

DAVID MAXIMILIANO GOMEZ HERNADEZ

KAREN ILIANA GRADIZ PAZ

RICARDO LENIN ALVAREZ AVILA

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

EDDY EDGARDO MARTINEZ VELASQUEZ

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

ALEXIS EDUARDO ZEPEDA CERNA

OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO

RAUL ALEMAN BORJAS

GUILLERMO AUGUSTO MARADIAGA PINEL
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 0031 

 001

 002

 004

 00199

 00200

 00212

 00466

 00578

 00621

 00622

 00623

 00624

 00625

 00097

 00100

 00106

 00109

 00111

 00119

 00104

 00120

 00326

 00327

 00334

 00366

 00376

 00410

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,352.68

 2,294.25

 23,328.90

 11,040.00

 1,197,417.91

 64,641.48

 64,641.48

 64,641.48

 64,641.48

 7,360.00

 117,529.86

 7,000.00

 2,070.00

 48,382.00

 10,154.00

 8,991.66

 55,200.00

 232,884.06

 30,866.00

 8,547.36

 7,869.97

 18,170.00

 150.00

 25,329.90

 31,544.09

26-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

05-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

13-MAY-21

07-MAY-21

06-MAY-21

12-MAY-21

28-MAY-21

18-MAY-21

28-MAY-21

11-MAY-21

31-MAY-21

05-MAY-21

05-MAY-21

13-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

25-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,544,359.66

 482,211.58

 1,544,359.66

 194,127.52

 55,200.00

 232,884.06

 122,477.32

 018

 010

 012

 016

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019010314509

05019999400238

08019995390633

0043001

05019002064060

08019011416496

08019011416496

08019011416496

08019011416496

0043001

08019011416496

0903001

08019005004493

05019004242033

0801-2005-00258

05019002064060

13019995432895

05019002064060

05019999400238

08019995290621

08019998391040

05019010314509

0801-1952-02307

08019003257392

05019999400238

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SEGUROS DEL PAIS S A

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

E BUSINESS DISTRIBUTION S.A

BAC HONDURAS S.A.

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

SEGUROS DEL PAIS S A

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

SEGUROS DEL PAIS S A

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V
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 0031 

 004

 00280

 00340

 00342

 00344

 00345

 00346

 00347

 00348

 00350

 00351

 00354

 00359

 00360

 00372

 00374

 00381

 00382

 00383

 00384

 00389

 00392

 00393

 00394

 00395

 00398

 00415

 00417

 00419

 00423

 00424

 00425

 00426

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 2,870.44

 41,852.27

 2,425.00

 1,159.78

 8,450.00

 15,892.00

 42,992.24

 10,500.00

 1,786.35

 5,000.00

 720.00

 1,455.00

 1,191,042.89

 396,858.80

 16,027.51

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 2,142.75

 16,000.00

 15,900.00

 925.00

 30,400.00

 1,065.78

 319,000.00

 13,920.57

 68,030.40

 149,700.00

 36,603.75

 83,376.00

 83,000.00

21-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario Total Afectado

 4,724,645.09
 2,698,073.85
 2,575,596.53

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0814-1966-00095

1601-1971-00494

0801-1985-00232

16189012479757

16189012479757

08019995286070

08019006023792

08019004467912

05019999176134

08019002261403

0101-1990-01653

0801-1975-05113

0612-1965-00055

0902001

0449001

0801-1969-02491

0318-1985-00296

1407-1961-00104

0703-1991-03358

0801-1975-05113

07019016853168

08019017948750

1809-1968-00170

13019995432895

0612-1965-00055

08019020233793

08019002282617

05019018015980

08019006023792

08019004467912

08019002281440

08019020233793

CECILIA SUSANA LICONA MURILLO

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

THELMA MARIA LACAYO CUELLAR

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MASNET S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

CABLE COLOR S.A DE C.V

MARTHA ESPERANZA AMAYA GARCIA

RICARDO LENIN ALVAREZ AVILA

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EDGARDO RAFAEL VARELA URBINA

MARIA MERCEDES DELCID ORELLANA

SOILA ESPAÑA

MILVIA YOSELIN PEREZ CACERES

RICARDO LENIN ALVAREZ AVILA

GRUPO ESPECIAL DE PROTECCION Y SEGURIDAD GEPS S DE RL

SEGURIDAD PROTECCION DE ACTIVOS S DE RL

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

INMOBILIARIA C & R SA DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.

EQUITEC HONDURAS SA

MASNET S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

INMOBILIARIA C & R SA DE CV



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/06/2021 11:11:59

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 3

 0031 

 001

 00441

 00579

 00580

 00581

 00583

 00584

 00585

 00586

 00587

 00588

 00589

 00590

 00591

 00592

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00599

 00611

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00620

 00655

 00656

 00658

 00659

 00660

 00719

 00720

 00721

 00722

 00723

 00576

 00582

 00612

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,713.23

 1,692.43

 7,148.78

 6,498.78

 6,498.78

 6,498.78

 6,498.78

 15,837.38

 5,264.69

 2,312.43

 2,382.75

 8,448.78

 5,554.61

 8,304.72

 600.01

 875.15

 4,456.73

 9,524.17

 6,017.47

 4,930.48

 39,434.78

 1,692.43

 7,146.07

 4,418.91

 7,146.07

 6,496.07

 1,691.76

 40,734.78

 4,393.67

 1,691.09

 6,641.59

 6,639.58

 4,413.11

 4,792.99

 4,646.97

 1,687.64

 1,688.35

 3,751.70

 3,217.91

 2,512.29

 23,989.70

07-MAY-21

07-MAY-21

19-MAY-21

07-MAY-21

07-MAY-21

07-MAY-21

07-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

07-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

07-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

19-MAY-21

07-MAY-21

06-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 260,166.49

 014

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1992-06943

0801-1989-25455

0801-1989-25455

0703-1988-00195

0703-1988-00195

0703-1988-00195

0703-1988-00195

0703-1988-00195

0703-1988-00195

0801-1992-06943

0801-1958-02628

0801-1958-02628

0801-1958-02628

0801-1982-06057

0801-1990-22803

0801-1990-22803

0801-1990-22803

0801-1990-22803

0801-1990-22803

0801-1990-22803

0801-1995-04222

0801-1989-25455

0801-1958-02628

0801-1989-25455

0801-1989-25455

0703-1988-00195

0801-1990-22803

0801-1972-08099

0703-1988-00195

0801-1989-25455

0801-1982-06057

0801-1982-06057

0801-1990-22803

0801-1982-06057

0801-1982-06057

0801-1989-25455

0801-1972-08099

0801-1989-25455

0801-1988-04275

0801-1981-07458

0801-1975-04209

ALEJANDRO ALBERTO REYES BARAHONA

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

ALEJANDRO ALBERTO REYES BARAHONA

TELMA GEORGINA CARIAS RODRIGUEZ

TELMA GEORGINA CARIAS RODRIGUEZ

TELMA GEORGINA CARIAS RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

ESTELLA MARIA ESCOTO CHEVEZ

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

TELMA GEORGINA CARIAS RODRIGUEZ

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

NANCY JANIN MEJIA FLORES

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

NANCY JANIN MEJIA FLORES

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

NEMESIS FABIOLA FLORES ZALDIVAR

CARLOS LUIS MALDONADO PARADA

LEANA REBECA MARTINEZ CACERES
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 0031 

 001

 002

 004

 00613

 00725

 00726

 00727

 00728

 00729

 00730

 00731

 00732

 00733

 00734

 00735

 00736

 00737

 00738

 00739

 00116

 00114

 00115

 00331

 00333

 00330

 00399

 00401

 00432

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,989.70

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 8,278.20

 12,193.14

 8,278.20

 6,141.58

 6,141.58

 5,893.79

 5,900.40

 5,900.40

 4,522.37

06-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

13-MAY-21

13-MAY-21

06-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

28-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 838,876.09

 28,749.54

 578,709.60

 8,278.20

 20,471.34

 12,283.16

 22,216.96

 018

 010

 012

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-05171

0801-1975-02986

0801-1972-05412

1313-1989-00904

0801-1970-01840

0801-1983-07187

0801-1979-02630

0801-1975-02986

0506-1959-01307

0801-1976-09160

1313-1989-00904

1401-1982-00825

1007-1972-00153

0801-1970-01840

0801-1979-02630

0801-1965-02567

0801-1970-03177

0801-1963-06208

0801-1980-14142

0801-1988-08880

1001-1963-00049

0801-1974-02153

0801-1974-02153

0601-1969-01040

0801-1974-02153

JOSE ERNESTO LEVA BULNES

KENNETH ARMANDO LAGOS OSORIO

JOSE LORENZO LEON SALGADO

ELIAQUIN PINTO GUARDADO

QUEMBLEE IVAN LAINEZ FLORES

GERARDO ALFREDO ALVARENGA MONTOYA

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

KENNETH ARMANDO LAGOS OSORIO

GUILLERMO ADOLFO RODRIGUEZ UTRIYA

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

ELIAQUIN PINTO GUARDADO

JORGE EDGARDO COTO QUIJADA

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

QUEMBLEE IVAN LAINEZ FLORES

CARLOS EDUARDO VALLADARES BUSTAMANTE

JUAN CARLOS CRUZ ESPINAL

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

EDWYN YOVANNY ESTRADA

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

RAUL ALEMAN BORJAS

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA
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 0031 

 004

 00336

 00337

 00338

 00339

 00341

 00364

 00365

 00377

 00378

 00379

 00380

 00386

 00388

 00407

 00408

 00409

 00411

 00414

 00421

 00422

 00429

 00430

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,567.57

 2,567.57

 2,767.57

 2,767.57

 1,862.43

 3,110.62

 3,110.62

 3,109.40

 3,109.40

 3,109.40

 3,109.40

 1,973.34

 3,110.80

 12,193.46

 12,193.46

 12,193.46

 12,193.46

 3,113.07

 3,113.07

 3,113.07

 2,785.94

 2,785.94

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

19-MAY-21

20-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

25-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

27-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario Total Afectado

 1,002,086.37
 134,460.74
 99,960.62

 019Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-07495

1620-1987-00563

1601-1971-00494

1809-1968-00170

1501-1964-00547

0801-1973-05678

0601-1974-00912

0801-1987-13069

0801-1986-02929

0890-2017-00587

1701-1978-00324

1501-1964-00547

0801-2005-11057

1809-1968-00170

1601-1971-00494

0801-1967-07495

1620-1987-00563

1601-1966-00694

0801-2005-11057

0601-1974-00912

0601-1974-00912

0801-2005-11057

ELMER ADOLFO PINEDA MENDEZ

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

FRANCISCO ERNESTO POSAS GUEVARA

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

PEDRO ALEXANDER LOPEZ BONILLA

EDUARD PAVEL ARITA ROSA

CLAUDIA SIRIAN TERRAZAS MEDRANO

ANGIE CAROLA RODRIGUEZ FERNANDEZ

HECTOR ELMIR CHAVEZ CACERES

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA

BERTA MIREYA HERNANDEZ ESCOBAR

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

ELMER ADOLFO PINEDA MENDEZ

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

ROGER JESUS HERNANDEZ BULNES

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA
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 0031 

 002

 004

 00107

 00335

 00353

 00358

 00396

 00405

 00416

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,472.00

 4,094.30

 10,354.40

 2,600.00

 7,326.00

 1,000.00

 5,409.13

13-MAY-21

20-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

21-MAY-21

24-MAY-21

26-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,255.83

 22,472.00

 30,783.83

 22,472.00

 4,094.30

 26,689.53

 010

 008

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019000236099

08019000236099

0420-1979-00069

0801-1975-05113

0420-1979-00069

0413-1974-00250

08019016824685

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

RICARDO LENIN ALVAREZ AVILA

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

LUIS ALBERTO CORDON GARCIA

OPERACIONES MERCANTILES MULTIPLES S DE RL
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 0031 

 001

 00629

 00630

 00631

 00635

 00637

 00638

 00639

 00640

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 00666

 00667

 00668

 00669

 00670

 00671

 00672

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00681

 00682

 00683

 00684

 00685

 00686

 00687

 00688

 00689

 00690

 00691

 00692

 00693

 00694

 00695

 00696

 00697

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,555.56

 17,500.00

 49,928.50

 2,335.12

 205,000.00

 205,000.00

 205,000.00

 205,000.00

 23,275.00

 25,000.00

 37,500.00

 49,000.00

 40,000.00

 49,000.00

 21,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 36,750.00

 20,000.00

 29,000.00

 22,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 37,500.00

 30,000.00

 30,000.00

21-MAY-21

21-MAY-21

14-MAY-21

14-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

20-MAY-21

21-MAY-21

20-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 018Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-05954

0801-1976-09815

0601001

0601001

0801-1961-05171

0601-1974-00912

0801-1992-09031

0801-1975-04209

0801-2008-18457

0501-1989-03221

0703-1988-00195

0801-1982-06057

0801-1961-08784

0801-1986-09010

0826-1998-00134

0703-1988-02261

0801-1992-15583

0801-1998-05913

0801-2000-01310

0801-1967-07495

0601-1981-04199

0716-1968-00240

0801-1995-04222

0805-1986-00481

0801-1978-09414

0801-1987-16772

0801-1969-06336

0801-1982-12456

0801-1988-00900

0801-1992-09582

0801-1990-15571

0801-1998-06985

0801-1989-09695

0801-1970-04005

1401-1993-00629

0801-1970-08945

0801-1962-03751

0801-1986-05542

0101-1962-01097

0601-1975-02534

0801-1995-08273

0801-1991-17423

0801-1972-08099

0801-1973-01499

0801-1988-04275

ARIANA JOSE SIERRA RODRIGUEZ

YUDY LIZETH RAMIREZ HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE ERNESTO LEVA BULNES

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

JOSE GUSTAVO BOQUIN SUAREZ

LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

ALEJANDRO ANTONIO MEDINA BERLIOZ

ANDREA CAROLINA LEMUS RUIZ

BAYRON FERNANDO SALANDIA MONCADA

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

CARMEN GEORGINA ARMIJO VELASQUEZ

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

CRISTHIAN ALEJANDRO ESPINO AMADOR

CRISTHIAN RAUL FUNEZ HERNANDEZ

DENIS ARIEL DIAZ CERRATO

DIEGO ISMAEL FIGUEROA FIGUEROA

EDUARDO JOSE ALVAREZ CALLEJAS

ELMER ADOLFO PINEDA MENDEZ

EMILIO HERNAN CRUZ SALAZAR

ERIC SAMUEL OYUELA PONCE

ESTELLA MARIA ESCOTO CHEVEZ

FANY CAROLINA BARAHONA

FATIMA ALEJANDRA MAIRENA PADILLA

FELIPE EMMANUEL BUSTILLO PAZ

FRANCY VERONICA VALLADARES DAVILA

GLORIA DALILA CANALES ANDINO

HELEN NOHELIA GUERRA FLORES

HENRY JOSHUA OWEN BARAHONA

IBYNS ISET PEREZ ORDOÑEZ

IRIS EMILSE MATA PAVON

IRVIN ALIRIO COREA CHAVEZ

JAVIER ARMANDO OYUELA AGUILAR

JONATHAN ISAAC POLANCO PEÑA

JORGE DAVID MONTOYA GOMEZ

LUIS ANTONIO BONILLA GALINDO

MARCELA ALEJANDRA SARMIENTO MONTOYA

MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ NAVARRO

MARTA CECILIA RODRIGUEZ BETANCOURTH

MAYNOR ARMANDO RAMOS SERRANO

MERCEDES RAFAELA RIVERA ORDOÑEZ

NANCY JANIN MEJIA FLORES

NELSON MACKAY RIVERA

NEMESIS FABIOLA FLORES ZALDIVAR
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 0031 

 001

 002

 00698

 00699

 00700

 00701

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 00712

 00746

 00747

 00748

 00749

 00750

 00751

 00752

 00753

 00754

 00755

 00001

 00105

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00005

 00001

 30,000.00

 13,416.52

 30,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 30,000.00

 40,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 65,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 65,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 11,186.22

 49,129.79

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

19-MAY-21

12-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,907,076.71

 2,846,760.70

 60,316.01

 2,846,760.70

 60,316.01

 018

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0703-1991-03677

0803-1992-00507

0801-1984-15911

0801-2005-11057

0801-1975-05115

0605-2000-00492

0801-1985-00931

0801-1988-03661

0801-1990-22803

0801-1958-02628

0801-1989-25455

0816-1976-00093

0801-1990-07951

0801-1992-08255

0316-1990-00104

0801-1990-16998

0716-1991-00174

0202-1979-00010

0801-1992-08255

0316-1990-00104

0801-1990-16998

0716-1991-00174

0202-1979-00010

0801-1968-07356

0601001

OSCAR JAVIER SARMIENTO LARIOS

OSCAR JOSUE VALLE ORTIZ

OSCAR ROLANDO CRUZ ROMERO

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA

RICARDO ALFREDO MEDRANO BARDALES

RODMAN DANIEL ESTRADA CABRERA

RODRIGO ALBERTO DUBON RAUDALES

SILVYA JANETH CRUZ LOPEZ

TANIA MELISSA RENDON FUENTES

TELMA GEORGINA CARIAS RODRIGUEZ

VERENICE LISBETH CASTELLANOS MEDINA

VICTOR RAMON SEVILLA FUNEZ

XIOMARA JACKELINE BAUTISTA GONZALEZ

DAVID ESPINAL MARADIAGA

MARVIN ANTONIO MARTINEZ SOTO

REINA GABRIELA CARBAJAL VALLE

RUDY ALEXANDER LAGOS ACOSTA

SANTOS EMERITA CARLOS GUERRA

DAVID ESPINAL MARADIAGA

MARVIN ANTONIO MARTINEZ SOTO

REINA GABRIELA CARBAJAL VALLE

RUDY ALEXANDER LAGOS ACOSTA

SANTOS EMERITA CARLOS GUERRA

IRIS MARLENE DOMINGUEZ ZAPATA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0031 

 002

 004

 00110

 00343

 00352

 00362

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,600.00

 2,633.50

 900.00

 367.00

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 23,500.50

 19,600.00

 3,900.50

 19,600.00

 3,900.50

 010

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-2005-00258

0801-1985-00232

08019007086466

0612-1965-00055

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

THELMA MARIA LACAYO CUELLAR

BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ
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 0031 

 001

 002

 004

 00572

 00573

 00574

 00575

 00577

 00600

 00607

 00608

 00609

 00610

 00113

 00328

 00329

 00349

 00355

 00356

 00357

 00361

 00363

 00385

 00390

 00391

 00397

 00418

 00420

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,676.79

 1,817.13

 11,055.25

 23,837.31

 61,215.93

 8,904.51

 19,428.91

 1,976.74

 11,844.63

 23,684.41

 3,818.63

 179,922.75

 71,969.10

 21,153.62

 604.16

 2,362.45

 583.33

 896.00

 837.83

 520.74

 22,945.00

 17,000.00

 18,000.00

 18,092.81

 4,365.83

06-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

19-MAY-21

14-MAY-21

06-MAY-21

14-MAY-21

14-MAY-21

14-MAY-21

14-MAY-21

25-MAY-21

06-MAY-21

06-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

21-MAY-21

26-MAY-21

26-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 537,513.86

 174,441.61

 3,818.63

 359,253.62

 174,441.61

 3,818.63

 359,253.62

 018

 010

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO DE COMPETITIVIDAD RURAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

05029000001320

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

08019015721107

0801-1969-00276

05019014636088

0801001

0801001

0804003

0612-1965-00055

0801001

0801001

0401-1965-00722

0703-1975-02476

0318-1986-00341

0801001

0805001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

POWER SOURCE CORPORATION SA DE CV

LAZARO ALBERTO AVILA ROVELO/AGEN ESTRELLA DEL NORTE

INVERSIONES PM S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SANTOS SILVERIO NUÑEZ NUÑEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

GLENDA YAMILETH DERAS ZERON

RAUL ORDOÑEZ MARCHENA

WENDY VANESSA ZELAYA DISCUA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0031 

 001

 00601

 00602

 00603

 00605

 00606

 00702

 00703

 00744

 00745

 00626

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 113,477.41

 55,415.76

 17,550.00

 28,422.10

 1,331.25

 2,321.32

 2,396.25

 2,916.67

 5,833.33

 36,116,700.00

13-MAY-21

13-MAY-21

13-MAY-21

13-MAY-21

13-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

31-MAY-21

31-MAY-21

11-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INVERSIÓN ESTRATÉGICA DE HONDURAS (INVEST-HONDURAS)

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 36,346,364.09
 36,346,364.09

 229,664.09

 36,116,700.00

 014

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO VIAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONCESIONES VIALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002444531

08019002444531

08019002444531

05019999400238

08019007056250

08019002282617

08019007056250

0801-1997-17393

0801-1982-05790

08019012476578

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

JETSTEREO S A DE C V

ALQUILER DE CARROS SA DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.

ALQUILER DE CARROS SA DE CV

SHARON DIANA HERRERA CRUZ

HECTOR HUGO LAGOS DEL CID

CONCESIONARIA VIAL HONDURAS SA DE C V


